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ارتباط تصویری سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش

رهبر انقلاب: از ملت عزیز تشکر میکنم؛ عزاداری امسال در تاریخ ماندگار شد/ امارات به
جهان اسلام و فلسطین خیانت کرد؛ این وضعیت دیری نخواهد پایید

حضرت آیت الله خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح امروز (سهشنبه) در ارتباط تصویری با وزیر، معاونان،

مدیران و رؤسای وزارت آموزش و پرورش در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش...

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح امروز (سه شنبه) در ارتباط تصویری با وزیر، معاونان،
مدیران و رؤسای وزارت آموزش و پرورش در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش، با تشکر صمیمانه از مردم برای
عزاداری پر شور حسینی و حرکت عظیم معنوی همراه با رعایت دستورالعمل های بهداشتی، معلمان را «افسران سپاه
پیشرفت کشور» خواندند و با تأکید بر ضرورت تربیت انسان های مؤمن، خردمند، اندیشمند، دانشمند و دارای اخلاق
اسلامی در این دستگاه بسیار مهم گفتند: سند تحول آموزش و پرورش باید با تبیین صحیح و تنظیم و اجرای برنامه جامع

عملیاتی، زمینه ساز پرورش چنین افرادی شود.
به گزارش «تابناک»؛ ایشان با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد (ع)، حرکت عظیم حضرت زینب(س)، امام سجاد(ع) را
قیام به معنای حقیقی کلمه خواندند و افزودند: پس از قیام حسینی در عاشورا، قیام زینبی ابعاد مختلف حادثه عاشورا و

شهادت حضرت سیدالشهدا را برای بشریت تثبیت و ماندگار کرد.
رهبر انقلاب، سوگواری ملت در دهه اول محرم امسال را پدیده ای در تاریخ کشور دانستند و افزودند: با وجود محدودیت
های شدید ناشی از کرونا، مردم، گویندگان و مرثیه خوانان، ضمن حفظ شور حسینی و تشکیل مجالس عظیم و معنوی،

دستورالعمل ها را رعایت کردند که به عنوان یک مُرید اهل بیت، صمیمانه از همه عزیزان تشکر می کنم.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تشکر از زحمات چند ماه اخیر مجموعه آموزش و پرورش و گزارش خوب وزیر گفتند:
برنامه ریزی و اقدامات این مجموعه پس از شیوع کرونا بی سابقه بود، چون تجربه ای در این زمینه نداشتیم که از همه

قدردانی می کنم.
ایشان در محور اصلی سخنانشان، منطق و هدف آموزش و پرورش در همه دنیا را «تربیت انسان شایسته» خواندند و
افزودند: البته با توجه به تعاریف گوناگون انسان شایسته در مکاتب مختلف، نوع آموزش ها و پرورش ها متفاوت می

شود.
رهبر انقلاب افزودند: در نظام اسلامی برونداد و حاصل دوازده سال تعلیم و تربیت کودکان و نوجوانان و جوانان باید تربیت
انسان های مؤمن، خردمند، متفکر و اندیشمند، دانشمند، با نظم، با انصاف، دارای اخلاق اسلامی و در یک کلمه انسان

های مجاهد و اهل عمل باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با طرح این سؤال که برای تربیت چنین انسان هایی، دستگاه آموزش و پرورش باید چه ویژگی
هایی داشته باشد، افزودند: برای تحقق منطق و هدف انسان سازی، آموزش و پرورش به عنوان لشکر عظیم فرهنگی

نیازمند زیربنای مستحکم و تحول بنیادی است.
رهبر انقلاب با اشاره به گذشت ۹ سال از تنظیم سند تحول آموزش و پرورش افزودند: در این سند اهداف کلان و

راهبردهای کلی مشخص شده است که باید بر اساس سیاست ها، برنامه اجرایی تنظیم شود.
ایشان افزودند: برنامه اجرایی سند تحول با وجود تلاش های دولت های مختلف هنوز به طور کامل تنظیم نشده است

که شورایعالی آموزش و پرورش و مدیریت کلان آن باید این مسئولیت را انجام دهند.
رهبر انقلاب ترمیم دوره ای سند تحول با نگاه تکمیلی را از مفاد سند تحول و وظیفه شورایعالی انقلاب فرهنگی خواندند

و افزودند: مسئولان آموزش و پرورش، این موضوع را پیگیری کنند.
ایشان «زمان بندی» و «تعیین شاخص های پیشرفت» را در برنامه جامع اجرای سند تحول ضروری خواندند و افزودند:

برنامه جامع باید متقن و در بردارنده همه اهداف سند تحول باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای تبیین صحیح سند تحول را هم مهم دانستند و گفتند: سند تحول باید برای همه سطوح

آموزش و پرورش، به روشنی و جذاب تبیین شود تا همه مدیران و معلمان برای اجرای دقیق آن انگیزه پیدا کنند.
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